1

济院团字[2014] 7 号

关于表彰 2014 年大学生寒假

社会实践活动优秀调查报告获奖人员的决定

为了深入学习宣传贯彻党的十八大精神，引导学生把理论

学习与专业学习、社会实践、社会服务结合起来，使广大学生

在社会实践中受教育、长才干、做贡献，全面提高大学生的思

想政治修养和综合素质，过一个有意义、有收获的寒假，校团

委号召同学们以“践行青春使命 共筑青春之梦”为主题，积

极开展“形势政策宣讲”、“开展寒假社会调查”、“我为社会做

一件小事”、“深入进行感恩教育，开展与父母谈心活动”和“大

力开展学术科研和创新创业活动”等为主要内容的寒假社会实

践活动。

寒假归来后，校团委组织了寒假社会实践优秀调查报告的

2

评选活动，各系积极组织，评选优秀调查报告参加学校优秀实

践报告的评选，最终 331 篇调查报告被评选为济宁学院 2014 年

大学生寒假社会实践活动优秀调查报告，现予以表彰。

希望受表彰的同学再接再厉，再创佳绩，希望各级团组织

继续加强对学生社会实践活动的领导，完善机制，加大力度，

建立“三下乡”社会实践基地，引导广大青年学生积极参与社

会实践，使广大学生在社会实践中受教育、长才干、做贡献，

全面提高大学生的思想政治修养和综合素质。

附件：2014 年济宁学院大学生寒假社会实践活动优秀调查

报告获奖名单

共青团济宁学院委员会

2014 年 3 月 28 日

主题词： 寒假社会实践 表彰决定

共青团济宁学院委员会 2014 年 3 月 28 日发

3

附件：

2014 年济宁学院大学生志愿者寒假社会实践活动

优秀调查报告获奖名单

中文系

一等奖：亓 旭 王 鑫 周 晓 常 馨 李 珊

杨 丽 李晓辉

二等奖：唐瑶瑶 苗运英 程 浩 朱家慧 刘智力

徐颖超 冯雅茜 刘尧尧 邵珠艳 曹诗雪

三等奖：侯倩倩 李朝霞 沈跃梅 李学文 任启明

林增宁 满 响 吴俊飞 董小敏 朱焱妮

朱孟洁 王 勇 陈 鹏 王玉华 王 梦

夏韩淼

经济管理系

一等奖：王 琳 管海威 任桂丽 韩如冰 李 敏

张大伟 于文惠 张希光

二等奖：齐 琪 李岳振 张露凡 茹琪琪 戚祥雨

侯 萌 王德明 尚萧妍 王 皓 郑笑男

三等奖：丹潣民 颜廷路 孔令宽 刘 鑫 张 超

柳金鑫 孙 宇 刘望鹏 李永毫 史天琦

王宏宇 阚学杰 朱 誉

4

文化传播系

一等奖：李 宁 刘桂孜 刘俊妍

二等奖：吕巧慧 郑爽爽 张川川 张荣禹 王 瑶

俎艳杰

三等奖：胡天媛 陈 琪 韩燕芹 国 荣 于美娣

王玉杰 侯永强 杨 帅 石鲁齐 朱冬霞

路 萌 白如侠 齐 敏 赵宇飞

外国语系

一等奖：侯金铭 扈圣梓 王晓华 胡艺群 李秋贺

孙晓悦

二等奖：刘敬秀 张蒸桐 敦嘉琳 张 雪 高申霞

于冬冬 周 琦

三等奖：杨 磊 刘 敏 刘 笑 杨晓楠 郑志华

窦晓婷 李晓婷 乔 娜 燕逸飞 刘 佳

朱孟洁 何 杨

教育系

一等奖：董洁琼 谷晶毅 杜晓明 李忠然 张 菁

杨 宇 孙 舵 李姝颖 王瑞峰 卢 珊

二等奖：刘冬雪 吴 凡 张 上 周丽冰 袁晓梦

庄敦宇 胡 倩 陈佳毅 朱文姣 徐文琳

胡慧敏 张茂增

三等奖：张 通 郭 鑫 刘丽华 刘婉林 王 越

刘朝升 樊 爽

5

美术系

一等奖：黄 超 王玉同 沙 超

二等奖：刘锦羽 丁同辉 闫 浩 郭莹莹 笪伟涛

三等奖：孙 萧 王惠田 王 蜜 张 哲 辛 文

站晶晶 郑小强 谢金廷 刘 涛 邱亚楠

彭勃然 郭健健 杨迢迪 王 宁 周 莹

数学系

一等奖：张慧慧 刘惠茹 胡梦琳 梁云秀 郭新珂

张维龙 张 敏 高 捷 王言艳

二等奖：张晓艳 朱雯雯 郑 涵 王灿灿 罗宏阳

高梓洁 高甜甜 孙宵宵 陈 姚 刘晓凤

三等奖：刘晴晴 袁杰婧 张 钊 朱 燕 张延庆

王俪晓 李文超 徐如佳 薛柳杏 雷 琛

芦传玺 冯相河 姜泽云 王 敏

物理与信息工程系

一等奖：王帅斌 赵日鹏 周 鑫 王伟娜 李彩云

贾 鹏 宋晓晖 王思琦

二等奖：朱立伟 尹 健 宋继敏 王敬龙 卓汉文

刘 爽 李 鑫 苏昊昊 冯 雪 李丙印

刘天石

三等奖：赵志刚 张智麒 张 凯 张贝贝 宋文杰

王玉军 刘禹辰 桑 喆 张金玉 徐 爽

何维峰 胡宝传 卞俊翔 马钟敏 孙德峰

6

化学与化工系

一等奖：王振华 刘梦鸽 徐 昕 李丹丹

二等奖：周欣欣 胡雪欣 逯慧兵 勒婧瑶 田 夏

三等奖：苏田田 王明磊 赵建强 杨权生 赵洪胜

金 丹 冯 洁 田 媛 张丙军 逯晨阳

聂荣健 刘兆良 张永稳 段振平 樊久铭

生命科学与工程系

一等奖：谢晓静 麻昌镇 曲伟伟 张龙波 王家星

二等奖：程有君 李敏华 王国强 贾秀邵 翟青华

薛凯文 王大冬 桑晓英 高 菲

三等奖：毕大伟 杨龙腾 吴镇宇 孙晓宁 魏晓丽

武凤君 仇文超 祝海婵 赵雪梅 聂梅梅

卢志超 张晶莹

计算机科学系

一等奖：陈文慧 贾 冰 丁子宸 刘巧巧

二等奖：陈冰冰 田 册 陈国妮 李晓明 苏 晨

管泽宇 张 惠 上官国蕾

三等奖：张立银 徐梓莹 李俊波 高 瑞 付 迪

赵世伟 王春阳 蒋雨含 王文孜 庞迎烁

顾腾腾 王 帅 路婷婷 孙杰杰 袁占光

孙竹婷 宋学敏 王金哲

体育系

一等奖：于 淼 蒋 涵 瞿楷运 钟道全 蔡国栋

7

二等奖：曲凤超 邵 娜 马媛媛 田鸿宇 张春艳

张玉瑞

三等奖：王 月 丁凡闵 侯占群 林 昊 冷昱晓

张盛琦 姜梦娇 冯 艳 孙丽娜